



201R	Mono- või polükloonaalsete antikehadega siirdatud neeru äratõukereaktsiooni puhul ühe päeva ravim***								
202R	Tsütomegaloviirusinfektsiooni ravi, ühe päeva raviannus		gantsükloviir	gantsükloviir l.v.	700mg	905,0	905,0	1,0	
203R	Tsütomegaloviirusinfektsiooni ennetav ja profülaktiline ravi, ühe päeva raviannus		valgantsükloviir	valgantsükloviir p.o.	900mg	782,0	782,0	1,0	
212R	Koe-tüüpi plasminogeeni aktivaator (üks raviannus)***								
213R	Infektsioosse endokardiidi operatsioonijärgse antibakteriaalse ravi ühe päeva ravim***								
214R	Üks vial glükoproteiini IIb/IIIa retseptorite blokaatorit profülaktilisel kasutamisel piirkondlikus haiglas kõrge riskiga haigete ebastabiilse stenokardia ja ägeda müokardi infarkti ning koronaarinterventsioonide korral (kuni kolm vial haige kohta)***								
215R	Kopsuarteri trombemboolia või ägeda südamelihaseinfarkti trombolüütiline ravikuur streptokinaasiga								
		kopsu-arteri trombemboolia	streptokinaas	streptokinaas i.v.	5,1 milj TÜ	4 151,0	4 151,0	1,0	0,01
		äge südamelihase infarkt	streptokinaas	streptokinaas i.v.	1,5 milj TÜ	2 307,0	2 307,0	1,0	0,99

234R	Sclerosis multiplex'i baasravi mitoksantrooniga, üks manustamiskord***								
235R	A-tüübi botulismitoksiin Botox 1 TÜ või Dysport 3 TÜ								
			Botox	A-tüübi botulismitoksiin i.m.	1 TÜ	36,0	36,0	1,0	0,5
			Dysport	A-tüübi botulismitoksiin i.m.	3 TÜ	36,0	36,0	1,0	0,5
236R	Ravi metüülprednisolooniga, üks manustamiskord								
		sclerosis multiplex	metüülprednisoloon	metüülprednisoloon i.v.	1000mg	413,0	413,0	1,0	0,45
		reumaatilised haigused, Lupus erythematosus ja ödematoossed seisundid mis ei ole allunud standardravile või haiguse ägenemise korral. Äge seljaaju kahjustus							
			metüülprednisoloon	metüülprednisoloon i.v.	2250mg	986,0	986,0	1,0	0,55
282R	Surfaktantravi idiopaatilise respiratoorse distressi sündroomi korral enneaegsetel vastsündinutel, 120 mg***								
290R	Anti-D globuliin 625 TÜ***								

300R	Botulismi immunoglobuliin ühe haige raviks***								
301R	Difteeria immunoglobuliin ühe haige raviks***								
304R	Ravikuur granulotsüütide kolooniaid stimuleeriva faktoriga, üks manustamiskord***								
305R	Ägeda müeloidse leukeemia kemoteeraapiakuur ***								
306R	Ägeda lümfoidse leukeemia kemoteeraapiakuur ***								
307R	Hodgkini lümfoomi kemoteeraapiakuur ***								
308R	Mitte-Hodgkini lümfoomi kemoteeraapiakuur								
			R-CHOP	5 HT3 I.v.	1 annus	93,6	37 635,2	0,8	
				tsüklofosfamiid I.v.	1500mg	327,0			
				vinkristiin I.v.	2mg	152,6			
				doksorubitsiin I.v.	100mg	1 529,1			
				prednisoloon p.o.	500mg	49,7			
				rituximab I.v.	700mg	35 483,1			
			CHOP	5 HT3 I.v.	1 annus	93,6	2 152,0	0,2	
				tsüklofosfamiid I.v.	1500mg	327,0			
				vinkristiin I.v.	2mg	152,6			
				doksorubitsiin I.v.	100mg	1 529,1			
				prednisoloon p.o.	500mg	49,7			
			Rituximab	rituximab I.v.	500mg	25 345,1	25 345,1	0,003	
			Y-Zevalin+rituximab	Y-Zevalin	1 komplekt	217 186,1	242 531,2	0,003	

				rituximab l.v.	500mg	25 345,1			
<b>309R</b>	<b>Kopsukasvajate kemoterapiakuur</b>	<b>SCLC</b>							0,2
		I rida	CAV	tsüklofosfamiid l/v	2000mg	383,7	2 401,61	0,2	
				vinkristiin l/v	2mg	435,7			
				doksorubitsiin l/v	100mg	1 473,1			
				deksametasoon l/v	20mg	16,0			
				5HT3 i/v	1 annus	93,2			
			EP	tsisplatiin i/v	200mg	399,7	1 618,8	0,7	
				etoposiid i/v	900mg	1 109,9			
				5HT3 i/v	1annus	93,2			
				deksametasoon l/v	20mg	16,0			
		II rida	Topotecan	topotekaan i/v	15mg	21 496,4	21 978,2	0,1	
				deksametasoon l/v	20mg	16,0			
				5HT3 i/v	5 annust	465,9			
		<b>NSCLC</b>							0,8
		I rida	EP	tsisplatiin i/v	160mg	319,7	908,0	0,1	
				etoposiid i/v	240mg	296,0			
				5HT3 i/v	3 annust	279,5			
				deksametasoon l/v	16mg	12,8			
			Tsisplatiin+Gemtsitabiin	tsisplatiin i/v	200mg	399,7	25 301,2	0,2	
				gemtsitabiin l/v	6000mg	24 602,9			
				5 HT3 i/v	3annust	279,5			

				deksametasoon I/v	24mg	19,2		
			Tsisplatiin+Vinorelbiin	tsisplatiin i/v	200mg	399,7	8 255,2	0,1
				vinorelbiin I/v	150mg	7 556,8		
				5HT3 i/v	3 annust	279,5		
				deksametasoon I/v	24mg	19,2		
			Dotsetakseel+Tsisplatiin 75	tsisplatiin i/v	150mg	299,2	21 040,7	0,1
				dotsetakseel I/v	150mg	20 314,5		
				5HT3 i/v	3 annust	279,5		
				deksametasoon p.o	48mg	147,5		
			100	tsisplatiin i/v	200mg	399,7	21 141,2	0,1
				dotsetakseel I/v	150mg	20 314,5		
				5HT3 i/v	3 annust	279,5		
				deksametasoon p.o	48mg	147,5		
			Paklitakseel+Tsisplatiin	tsisplatiin i/v	150mg	299,2	3 831,7	0,1
				paklitakseel I/v	270mg	3 026,7		
				5HT3 i/v	3 annust	279,5		
				deksametasoon p.o	48mg	147,5		
				tsimetidiin I/v	300mg	71,9		
				difenhüdramiin I/v	50mg	6,9		
			Paklitakseel+Karboplatiin	karboplatiin I/v	550mg	1 306,3	5 711,1	0,1
				paklitakseel I/v	350mg	3 923,5		
				5HT3 i/v	3 annust	279,5		
				deksametasoon p.o	40mg	122,9		

				tsimetidiin I/v	300mg	71,9			
				difenhüdramiin I/v	50mg	6,9			
		II rida	Pemetrekseed	pemetrekseed I/v	1000mg	49 475,6	49 537,1	0,1	
				deksametasoon p.o	20mg	61,5			
			Dotsetakseel	dotsetakseel I/v	150mg	20 314,5	20 555,2	0,1	
				deksametasoon p.o	48mg	147,5			
				5HT3 i/v	1 annus	93,2			
			Erlotiniib	erlotiniib p.o.	4500mg	35 295,2	35 295,2	0,1	
<b>322R</b>	<b>Kolorektaalvähi kemoteraapiakuur</b>								
			5 FU/FA	fluorouratsiil i.v.	3500mg	944,7	3 052,0	0,3	
				foolhape	700mg	2 107,3			
			FOLFIRI	irinotekaan i.v.	340mg	4 570,7	7 810,0	0,1	
				fluorouratsiil i.v.	3500mg	944,7			
				foolhape	700mg	2 107,3			
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3			
			FOLFIRI+bevacizumab	irinotekaan i.v.	340mg	4 570,7	29 555,5	0,1	
				fluorouratsiil i.v.	3500mg	944,7			
				foolhape	700mg	2 107,3			
				bevacizumab i.v.	375mg	21 745,5			
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3			
			FOLFOX 4	oksaliplatin i.v.	150mg	4 064,1	7 303,4	0,2	
				fluorouratsiil i.v.	3500mg	944,7			

				foolhape	700mg	2 107,3		
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
			FOLFOX 4+bevacizumab	oksaliplatin i.v.	150mg	4 064,1	29 048,9	0,1
				fluorouratsiil i.v.	3500mg	944,7		
				foolhape	700mg	2 107,3		
				bevacizumab i.v.	375mg	21 745,5		
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
			5 FU/FA+bevacizumab	fluorouratsiil i.v.	3500mg	944,7	24 797,5	0,1
				foolhape	700mg	2 107,3		
				bevacizumab i.v.	375mg	21 745,5		
			Irinotekaani monoterapia	irinotekaan i.v.	640mg	8 603,7	8 697,4	0,1
				5 HT3 i.v.	1 annus	93,6		
<b>232R</b>	<b>Mao- ja söögitoruvähi kemoterapiakuur</b>							
			FAM	fluorouratsiil i.v.	4000mg	1 079,6	7 925,8	0,1
				doksorubitsiin i.v.	100mg	1 508,4		
				mitomütsiin i.v.	18mg	4 963,3		
				5 HT3 i.v.	4 annust	374,5		
			ECF	epirubitsiin i.v.	90mg	1 183,5	18 542,4	0,2
				tsisplatiin i.v.	100mg	199,8		
				fluorouratsiil i.v.	63000mg	17 004,0		
				5 HT3 i.v.	1 annus	93,6		
				deksametasoon p.o.	20mg	61,5		
			FUP	tsisplatiin i.v.	150mg	299,8	3 905,1	0,3
				fluorouratsiil i.v.	8750mg	2 361,7		
				deksametasoon p.o.	100mg	307,3		
				5 HT3 i.v.	10 annust	936,4		

			DCF	dotsetakseel i.v.	135mg	18 591,4	21 998,3	0,4
				tsisplatiin i.v.	135mg	269,8		
				fluorouratsiil i.v.	6750mg	1 821,9		
				deksametasoon p.o.	100mg	307,3		
				5 HT3 i.v.	10 annust	936,4		
				tsimetidiin i.v.	300mg	65,4		
				difenhüdramiin i.v.	50mg	6,2		
<b>324R</b>	<b>Biliopankreatilise süsteemi kartsinoomi kemoterapiakuur</b>							
			FUP	tsisplatiin i.v.	150mg	299,8	3 905,1	0,1
				fluorouratsiil i.v.	8750mg	2 361,7		
				deksametasoon p.o.	100mg	307,3		
				5 HT3 i.v.	10 annust	936,4		
			FAM	fluorouratsiil i.v.	4000mg	1 079,6	7 925,8	0,1
				doksorubitsiin i.v.	100mg	1 508,4		
				mitomütsiin i.v.	18mg	4 963,3		
				5 HT3 i.v.	4 annust	374,5		
			Gemtsitabiin mono	gemtsitabiin i.v.	1800mg	7 380,9	7 474,5	0,8
				5 HT3 i.v.	1 annus	93,6		
<b>325R</b>	<b>Munasarja kasvajate kemoterapiakuur</b>							
			Paklitakseel 315	paklitakseel i.v.	315mg	3 531,6	5 417,5	0,6
				karboplatiin i.v.	600mg	1 623,8		
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
				deksametasoon p.o.	20mg	61,5		
				ranitidiin i.v.	50mg	10,9		
				difenhüdramiin i.v.	20mg	2,5		
			Dotsetakseel 135	dotsetakseel i.v.	135mg	18 591,4	20 477,3	0,1

				karboplatiin i.v.	600mg	1 623,8		
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
				deksametasoon p.o.	20mg	61,5		
				ranitidiin i.v.	50mg	10,9		
				difenhüdramiin i.v.	20mg	2,5		
			Karboplatiin mono	karboplatiin i.v.	600mg	1 623,8	1 872,5	0,2
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
				deksametasoon p.o.	20mg	61,5		
			Topotekaan	topotekaan i.v.	13,5mg	18 805,8	20 049,4	0,2
				5 HT3 i.v.	10 annust	936,4		
				deksametasoon p.o.	100mg	307,3		
			Gemtsitabiin+ karboplatiin	gemtsitabiin i.v.	3600mg	14 761,7	16 883,0	0,1
				karboplatiin i.v.	600mg	1 623,8		
				5 HT3 i.v.	4 annust	374,5		
				deksametasoon p.o.	40mg	122,9		
<b>326R</b>	<b>Emakakaela kasvajate kemoteraapiakuur</b>		Tsisplatiin	tsisplatiin i.v.	450mg	899,3	1 512,1	0,3
				deksametasoon p.o.	100mg	307,3		
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
				5 HT3 p.o.	2 annust	118,3		
			Paklitakseel+tsisplatiin	paklitakseel i.v.	315mg	3 531,6	4 063,5	0,3
				tsisplatiin i.v.	135mg	269,8		
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
				deksametasoon p.o.	20mg	61,5		
				ranitidiin i.v.	50mg	10,9		
				difenhüdramiin i.v.	20mg	2,5		
			Tsisplatiin+ifosfamiid	tsisplatiin i.v.	450mg	899,3	7 186,4	0,3

				ifosfamiid i.v.	9000mg	4 391,1			
				uromiteksaan i.v.	10800mg	403,6			
				deksametasoon p.o.	120mg	368,7			
				5 HT3 i.v.	12 annust	1 123,6			
<b>327R</b>	<b>Endomeetriumi kasvajate kemoteraapiakuur</b>		Doksorubitsiin+tsisplatiin	doksorubitsiin i.v.	100mg	1 508,4	2 209,7	0,3	
				tsisplatiin i.v.	90mg	179,9			
				deksametasoon p.o.	120mg	368,7			
				5 HT3 i.v.	1 annus	93,6			
				5 HT3 p.o.	1 annus	59,2			
			Paklitakseel+tsisplatiin	paklitakseel i.v.	315mg	3 531,6	4 063,5	0,3	
				tsisplatiin i.v.	135mg	269,8			
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3			
				deksametasoon p.o.	20mg	61,5			
				ranitidiin i.v.	50mg	10,9			
				difenhüdramiin i.v.	20mg	2,5			
			Paklitakseel+karboplatiin	paklitakseel i.v.	315mg	3 531,6	5 417,5	0,3	
				karboplatiin i.v.	600mg	1 623,8			
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3			
				deksametasoon p.o.	20mg	61,5			
				ranitidiin i.v.	50mg	10,9			
				difenhüdramiin i.v.	20mg	2,5			
			Tsisplatiin+ifosfamiid	tsisplatiin i.v.	450mg	899,3	7 186,4	0,3	
				ifosfamiid i.v.	9000mg	4 391,1			
				uromiteksaan i.v.	10800mg	403,6			
				deksametasoon p.o.	120mg	368,7			
				5 HT3 i.v.	12 annust	1 123,6			
<b>350R</b>	<b>Eesnäärme kasvajate kemoteraapiakuur</b>								

			Dotsetakseel	dotsetakseel I.v.	150mg	20 657,1	20 939,0	1,0
				deksametasoon p.o.	40mg	122,9		
				5 HT3 I.v.	1 annus	93,6		
				tsimetidiin I.v.	300 mg	65,4		
<b>351R</b>	<b>Kusepõie ja kuseteede kasvajate kemoteeraapiakuur</b>							
			GC	gemtsitabiin I.v.	6000mg	24 602,9	25 225,0	0,9
				tsisplatiin I.v.	140mg	279,8		
				5 HT3 I.v.	3 annust	280,9		
				deksametasoon I.v.	20mg	61,5		
			M-VAC	tsisplatiin I.v.	140mg	279,8	2 266,1	0,1
				adriablastiin I.v.	60mg	861,4		
				vinblastiin I.v.	18mg	863,3		
				metotreksaat I.v.	180mg	106,5		
				5 HT3 I.v.	1 annus	93,6		
				deksametasoon I.v.	20mg	61,5		
<b>352R</b>	<b>Neerukasvajate kemoteeraapiakuur</b>							
			bevacizumab	bevazisumaab I.v.	700mg	40 591,6	40 591,6	0,8
			temsirolimus	temsirolimus I.v.	25mg	18 036,9	18 036,9	0,2
<b>353R</b>	<b>Munandi kasvajate kemoteeraapiakuur</b>							
			PEB	tsisplatiin I.v.	200mg	399,7	4 840,3	0,6
				etoposiid I.v.	1000mg	1 233,3		
				bleomütsiin I.v.	90mg	2 431,9		
				5 HT3 I.v.	5 annust	468,2		
				deksametasoon I.v.	100mg	307,3		
			VEiP	tsisplatiin I.v.	200mg	399,7	8 350,4	0,1
				ifosfamiid I.v.	12000mg	5 854,9		
				uromiteksaan I.v.	9600mg	361,3		

				vinblastiin I.v.	20mg	959,2		
				5 HT3 I.v.	5 annust	468,2		
				deksametasoon I.v.	100mg	307,3		
			TIP	paklitakseel I.v.	500mg	5 605,7	13 191,5	0,1
				tsisplatiin I.v.	200mg	399,7		
				ifosfamiid I.v.	12000mg	5 854,9		
				uromiteksaan I.v.	9600mg	361,3		
				5 HT3 I.v.	5 annust	468,2		
				deksametasoon I.v.	140mg	430,2		
				tsimetidiin I.v.	300mg	65,4		
				difenhüdramiin I.v.	50mg	6,2		
			GEMOX	gemtsitabiin I.v.	4000mg	16 401,9	23 695,1	0,1
				oksaliplatiin I.v.	260mg	7 044,5		
				5 HT3 I.v.	2 annust	187,3		
				deksametasoon I.v.	20mg	61,5		
			AUC7	karboplatiin I.v.	800mg	2 165,1	2 320,1	0,1
				5 HT3 I.v.	1 annus	93,6		
				deksametasoon I.v.	20mg	61,5		
313R	Naha, luude ja pehmete kudede kasvajate kemoteraapiakuur***							
314R	Rinnakasvajate kemoteraapiakuur							
			CMF	tsüklofosfamiid I.v.	1	201,4	802,5	0,1
				fluorouratsiil I.v.	20	269,9		
				metotreksaat I.v.	70mg	127,9		
				5 HT3 I.v.	2 annust	187,3		
				deksametasoon I.v.	20mg	16,0		

			FAC	tsüklofosfamiid i.v.	900mg	177,5	2 224,1	0,2
				fluorouratsiil i.v.	1800mg	485,8		
				doksorubitsiin i.v.	90mg	1 357,5		
				deksametasoon i.v.	20mg	16,0		
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
			modifitseeritud CEF	tsüklofosfamiid i.v.	1000mg	201,4	2 685,0	0,3
				fluorouratsiil i.v.	1000mg	269,9		
				epirubitsiin i.v.	160mg	2 104,0		
				deksametasoon i.v.	20mg	16,0		
				5 HT3 i.v.	1 annus	93,6		
			paklitakseel+trastuzumab	paklitakseel i.v.	315mg	3 531,6	40 534,3	0,0
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
				deksametasoon i.v.	20mg	16,0		
				ranitidiin i.v.	50mg	7,2		
				difeenhüdramiin i.v.	20mg	2,4		
				trastuzumab i.v.	475mg	36 789,8		
			dotsetakseel+ trastuzumab	dotsetakseel i.v.	180mg	24 788,5	61 791,2	0,0
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
				deksametasoon i.v.	20mg	16,0		
				ranitidiin i.v.	50mg	7,2		
				difeenhüdramiin i.v.	20mg	2,4		
				trastuzumab i.v.	475mg	36 789,8		
			paklitakseel mono	paklitakseel i.v.	315mg	3 531,6	3 744,5	0,1
				5 HT3 i.v.	2 annust	187,3		
				deksametasoon i.v.	20mg	16,0		
				ranitidiin i.v.	50mg	7,2		
				difeenhüdramiin i.v.	20mg	2,4		
			dotsetakseel mono	dotsetakseel i.v.	180mg	24 788,5	25 001,3	0,1



			Bortezomiib	bortezomiib i.v.	14mg	78 410,2	78 716,3	0,3	
				5 HT3 i.v.	4 annust	306,0			
318R	<b>Pindmiste kusepõiekasvajate intravesikaalne kemoteraapiakuur***</b>								
321R	<b>Kroonilise lümfoidse leukeemia kemoteraapiakuur</b>		FC	fludarabiin i.v.	135mg	3 453,1	4 028,3	0,5	
				tsüklofosfamiid i.v.	1500mg	294,3			
				5 HT3 i.v.	3 annust	280,9			
			FC	fludarabiin p.o.	216mg	5 525,0	6 100,2	0,1	
				tsüklofosfamiid i.v.	1500mg	294,3			
				5 HT3 i.v.	3 annust	280,9			
			CHOP	tsüklofosfamiid i.v.	1500mg	294,3	1 890,2	0,2	
				vinkristiin i.v.	2mg	152,6			
				doksorubitsiin i.v.	100mg	1 393,6			
				prednisoloon p.o.	500mg	49,7			
			Alemtuzumab	alemtuzumab i.v.	90mg	24 027,0	24 027,0	0,2	
330R	<b>Sepsise ravipäev vankomütsiini või karbapeneemidega (kuni 10 ravipäeva)***</b>								
331R	<b>Reumatoidartriidi, spondüloartriidi, psoriaatilise artriidi, juveniilse idiopaatilise artriidi, Crohni tõve ja haavandilise koliidi bioloogiline ravi, 4 nädalane ravikuur</b>								
			Infliksimaab	infliksimaab i.v.	300mg		14 227,6	0,2	
				infliksimaab i.v.	400mg		18 970,2	0,3	

				infliksimaab i.v.	800mg		37 940,3	0,0	
			Etanertsept	etanertsept i.v.	200mg		17 272,8	0,2	
			Rituksimaab	rituksimaab i.v.	312,8mg		15 255,7	0,2	
332R	Ensüümasendusravi Gaucher haiguse 1. tüübi korral, 1 TÜ		Imiglütseraas	imiglütseraas i.v.	1 TÜ	81,0	81,0	1,0	
333R	Ravi süstitava risperidooni depoovormiga annuses 25mg***								
334R	Aplastilise aneemia ravi antitümotsüüt/ antilümfotsüütglobuliiniga (ATG) 100mg								
			Atgam 1250mg	lümfoglobuliin i.v.	100mg	1 420,0	1 420,0	0,5	
			ATG-Fresenius S 1000mg	liin i.v.	100mg	3 810,0	3 810,0	0,5	
335R	Ensüümasendusravi Fabry tõve korral toimeainetega agalsidase beeta 1mg või agalsidase alfa 0,2 mg								
			Replagal 1mg/ml	agalsidase alfa i.v.	0,2mg	1 772,0	1 772,0	0,2	
			Fabrazyme 35mg	agalsidase beeta i.v.	1mg	1 841,0	1 841,0	0,8	
336R	Inhaleeritav NO püsiva pulmonaalse hüpertensiooniga patsientidel, 1 tund		INOmax	NO inhaleerimiseks	1 tund inhalatsiooni	2 273,0	2 273,0	1,0	
337R	Intravenoosne bifosfonaatravi, üks manustamiskord								
			Pamidroonhape	pamidroonhape i.v.	90mg	1 702,6	1 702,6	0,7	
			Zoledroonhape	zoledroonhape i.v.	4mg	4 981,3	4 981,3	0,3	

338R	Invasiivse seeninfektsiooni ravi või eeldatava invasiivse seeninfektsiooni empiiriline ravi kaspofungiini, liposomaalse amfoteritsiini või vorikonasooliga 1 ravipäev								
			Cancidas 50mg	kaspofungiin i.v.	50mg	8 261,2	8 261,2	0,6	
			Vfend 200 mg,	vorikonasool i.v	600mg	5 281,8	5 281,8	0,1	
			Ambisome 50 mg	i.v	200mg	15 488,4	15 488,4	0,3	
339R	Akromegaalia ja neuroendokriinkasvajate hormoonravi pikatoimelise somatostatiini analoogiga, 1 kuuline ravi		Sandostatin LAR 20mg	oktreotiid 20mg	20mg	17 974,0	17 974,0	1,0	
340R	Registridoonorilt pärineva vereloome tüvirakkude siirdamisel kasutatavate ravimite komplekt 45-ks päevaks							1,0	
		komplekt	Thymoglobulin	i.v.	500mg	83 514,8	83 514,8		
			Busilvex	busulfaan i.v.	960mg	87 186,0	87 186,0		
			Syclofosamid	tsüklofosamiid i.v.	10000mg	1 831,6	1 831,6		
			Kytril	granisetron i.v.	21mg	1 601,2	1 601,2		
			Mabthera	rituksimaab i.v.	700mg	36 662,2	36 662,2		
			Cymevene	gantsükloviir i.v.	21 000mg	26 781,3	26 781,3		
			Sandimmun	tsüklosporiin i.v.	10 800mg	6 356,9	6 356,9		
			Acyclovir	atsükloviir i.v.	52 500mg	28 040,3	28 040,3		
341R	Riskirühma imikute RSV (respiraator-süntsütiaalse viiruse) infektsiooni profülaktika rekombinantse monoklonaalse humaanantikehaga annuses 1 mg		Synagis	palivisumab i.v.	1 mg	208,0	208,0	1,0	

\*täidetakse kui teenus hõlmab erinevaid paikmeid või näidustusi

\*\* loetleda kõik kasutatavad alternatiivid

\*\*\*enne lisa 15 kehtestamist loetelus sätestatud teenused, mis kirjeldatakse koostöös erialadega 5 a jooksul